
Duomenų lapai

TextFlow 12

Dirbtuvių kelnės iš Softshell, juodos, Dydis DE: 58

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091714 58

GTIN

Produktų klasė 04T

Aprašymas

Modelis:
Patogios dirbtuvių kelnės, pagamintos iš elastinės 3 sluoksnių Softshell medžiagos. Nepraleidžia
vėjo ir vandens, tačiau tuo pačiu puikiai ventiliuojasi. Su specialaus kirpimo klešnėmis, labai
patogios. Kelnės yra pakankamai minkštos, lengvos ir šiltos, kad būtų galima dirbti šaltesnėje
ar besikeičiančioje darbo aplinkoje. Ypač mėgiamos vairuotojų, kurie nuolat turi laipioti iš ir į
transporto priemones.
· Kišenės ties sėdmenimis ir šonuose.
· Kišenė ant klešnės su kilpa, užtrauktuku, skyriais peiliui ir pieštukui.
· Kišenė mobiliajam telefonui ir metrui.

Techninis aprašymas

Dydis DE 58

Audinio sudėtis 92% poliesteris

Audinio sudėtis 8% elastanas

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 255 g/m2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:06 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Plovimas 40 °C spalvotiems skalbiniams

Spalva juodos

Produkto rūšis Nuo šalčio saugančios kelnės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:06 2/2


